
     S platností od 1.9.2022 přistupujeme ke zvýšení poplatku tzv. školného na částku

   Stávající poplatek ve výši 250 Kč je platný do 31.8.2022, ke stejnému datu proběhne 

   vyúčtování školního roku 2021/2022 a v průběhu měsíce září 2022 budou případné přeplatky

   vráceny na nahlášené účty zákonných zástupců. Poslední úhrada zálohy by měla proběhnout

   v červenci. Pokud Vaše dítě nebude MŠ navštěvovat ani jeden den o letních prázdninách 

   nemusíte červencovou zálohu již posílat.

   Platby za školné budou nadále přijímány bezhotovostně formou měsíčních záloh na účet 

   školy. Pravidelná měsíční záloha od měsíce září - 300 Kč. 

   Každé dítě bude mít přiřazeno osobní číslo (variabilní symbol) pro platby školného platné 

   po celou dobu docházky dítěte do MŠ. Pozor na správné uvádění tohoto čísla při platbách

   s ohledem na správné přiřazení plateb na konto dítěte.

   Pokyny rodiče (zákonní zástupci) obdrží v papírové podobě na začátku měsíce září v MŠ.   

   Doporučujeme zřízení trvalého příkazu k úhradě na období 09/2022 - 07/2023 (11 plateb).

   Konečné vyúčtování proběhne k 31.8.2023 a následně budou na nahlášené účty zákonných

   zástupců vráceny případné přeplatky.

   Výše uvedené se netýká zákon.zástupců předškoláků, protože ti jsou od úplaty zcela

   osvobozeni.

   Ve Křetíně dne 24.6.2022

   Schválil: Mgr. Petra Procházková, ředitelka organizace

Libuše Minářová, tel. 605446187, e-mail: l.minarova@zsmskretin.cz

   300 Kč  za kalendářní měsíc.

Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace

Informace rodičům (zákonným zástupcům) dětí v MŠ

Platby školného ve školním roce 2022/2023

  V případě dotazů/nejasností prosím neváhejte kontaktovat účetní: 

změna výše poplatku


